
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
18

, 2
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

12
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1312, de 25 de outubro de 2012.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria 
Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no Processo 
nº 08190.125449/11-37,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  JULIO  TOSHIO  MANDAI,  matrícula 
4046-1,  Analista  de  Engenharia  Mecânica/Perito  e  ELIEL FREIRE DE MEDEIROS 
JÚNIOR,  matrícula 3209-3, Analista de Engenharia Elétrica / Perito, para comporem a 
comissão de GESTORES do Contrato nº 42/DG/MPDFT/2010, alterando as Portarias nº 
1592/DG,  de  02  de  dezembro  de  2010,  nº  119/DG,  de  07  de  fevereiro  de  2012 e  nº 
707/DG, de 29 de julho de 2012.

I -  Contrato nº 42/DG/MPDFT/2010 - Construção do Edifício da Promotoria de 
Justiça de Ceilândia.

Art. 2º Dispensar o servidor AÍLSON SANTIAGO DE FARIAS, matrícula 
nº 3043-1, Analista de Engenharia Mecânica/Perito da Comissão de Gestores do contrato 
citado no art. 1º, I, da presente Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS


